[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016                                        с. Алексеевка                                            № 46-п
Об отмене постановление от 11.02.2016 № 6-п « Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Алексеевский сельсовет

           На основании протеста Прокуратуры Курагинского района от 16.12.2016 № 7/3-05-2016, Закона Красноярского края от 21.04.2016 № 140-4441 «О признании утратившим силу подпункта «0» пункта 1 статьи 1 Закона края «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края»  руководствуясь Уставом муниципального образования Алексеевский сельсовет,

 Постановляю:
      1. Отменить  Постановление 11.02.2016 № 6-п «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Алексеевский сельсовет»

       2.  Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
       3. Опубликовать  постановление  в газете «Алексеевские вести» и на  «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).

        4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации                                                                      М.В. Романченко